
UCHWAŁA NR VIII.88.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie w sprawie powierzenia przez Gminę Boguchwała Spółce Gospodarka Komunalna Sp. 
z o.o. w Boguchwale prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt. 15 w związku z art.7 ust.1 
pkt 1 i 3 oraz art.9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art.3 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), art.2 i art.4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), 
Rada Miejska w Boguchwale uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Gospodarce Komunalnej Sp. z o.o. w Boguchwale realizację 
zadania własnego Gminy Boguchwała w latach 2025 – 2031 polegającego na: 

1. Prowadzeniu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w sposób 
zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, który zapewni 
przyjmowanie co najmniej takich odpadów komunalnych jak: 

a) papier, 

b) metale, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady, 

g) odpady niebezpieczne, 

h) przeterminowane leki i chemikalia, 

i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek, 

j) zużyte baterie i akumulatory, 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

l) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

m) zużyte opony, 

n) odpady tekstyliów i odzieży, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC512622-143C-4CEA-9BD4-460161D068D9. Podpisany Strona 1



o) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

p) odpady komunalne określone w przepisach wydanych na podstawie art.4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.). 

§ 2. Spółka otrzymywać będzie od Gminy Boguchwała rekompensatę kosztów 
na zasadach określonych w tzw. pakiecie post-Altmark przyjętym przez Komisję 
Europejską w dniu 20 grudnia 2011r. w szczególności zaś zgodnie 
z komunikatem Komisji w sprawie stosowania reguł Unii Europejskiej 
w dziedzinie pomocy państwa w odniesieniu do rekompensaty z tytułu usług 
świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz.Urz.UE 2012, C 8/4) oraz 
decyzji Komisji 2012/21/UE z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania 
art.106 ust.2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa 
w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej 
przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych 
w ogólnym interesie gospodarczym (Dz.Urz.UE 2012, L7). 

§ 3. Wysokość rekompensaty o której mowa w § 3 nie może przekroczyć kwot 
zaplanowanych na ww. zadanie w budżecie gminy w latach 2025 – 2031. 

§ 4. Szczegółowy sposób realizacji powierzonych zadań oraz zasady 
przekazywania Spółce rekompensaty zostaną określone w odrębnej umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Boguchwała a Gospodarką Komunalną Sp. z o.o. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC512622-143C-4CEA-9BD4-460161D068D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII.88.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1
	lit. i w § 1 ust. 1
	lit. j w § 1 ust. 1
	lit. k w § 1 ust. 1
	lit. l w § 1 ust. 1
	lit. m w § 1 ust. 1
	lit. n w § 1 ust. 1
	lit. o w § 1 ust. 1
	lit. p w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


